
„Bezpečnostní ochranné prvky v areálu hřiště a rekonstrukce povrchu
dětského hřiště,

ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 16/2022

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8,
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem
00639524
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Tomáš Sobotka
Nové náměstí 1261/3,104 00 Praha 10
Tomášem Sobotkou
16239351
CZ6407272212
nezapsán

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, které je, jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 3.337.330,96 Kč

Cena víceprací_________________________ 889.652,20 Kč

Celková cena 4.226.983,16 Kč

(slovy: čtyřimilionydvěstědvacetšestisícdevětsetosmdesáttři korun českých a šestnáct haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

VP»»*» 22. 08 . 2022

2



Položkový rozpočet stavby

| Stavba: 10199 Hřiště Dolákova,P8 - bezpečnostní úpravy ( Dodatek č. 1 )

I Objekt: 01 Zábradlí, zástěny, zastřešení terasy

Rozpočet: 10199 Hřiště Dolákova,P8 - bezpečnostní úpravy

Objednatel: SES MČ Praha 8 IČO: 00639524

U Synagogy 263/2 DIČ: CZ00639524
180 00 Praha 8

Zhotovitel: Tomáš Sobotka IČO: 16239351

Nové náměstí 1261/3 DIČ: CZ6407272212
104 00 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

I PSV
MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 10199 Hřiště Dolákova,P8 - bezpečnostní úpravy

0: 01 Zábradlí, zástěny, zastřešení terasy

R: 10199 Hřiště Dolákova,P8 - bezpečnostní úpravy-final

Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl: 011 Přípravné práce
1 11000001 Ov Zaměření stávajících ocelových konstrukcí soubor

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
2 76799-6801.R00 Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 50 kg kg
3 76799-6802.R00 Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 100 kg kg
4 5535063906R Plech trapézový Trapéz T35Dn tl. 0,75 mm pozink s 

prolisem
m2

5 76799-5102.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí do 10 kg kg
6 76799-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí do 20 kg kg
7 76799-5104. R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí do 50 kg kg
8 76799-5105.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí do 100 kg kg
9 134483315v Dodávka ocelové konstrukce zastřešení terasy vč. 

SDoiovacího materuiálp
kg

10 998767102ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t

Díl: 783 Nátěry
11 783903811R00 Odmaštěni chemickými rozpouštědly m2
12 783124721RT1 Nátěr syntetický, základní antikorozní zámečnických 

konstrukci jednonásobný
m2

13 783124721RT2 Vrchní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci 
dvojnásobný synteticky standardní

m2

Díl: VN Vedlejší náklady
14 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
15 VRN1 Oborová přirážka Soubor
16 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor
17 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor
18 VRN4 Zařízení staveniště Soubor
19 VRN5 Provoz investora Soubor
20 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


